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تدریس خصوصی

استخدام منشی عصر
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ویلاهای مروارید بلوک b۳طبقه سوم واحد 7۱5 
مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

صنایع چوب خسروی
درب ارزان شد     850HDFت

ملامینه950ت
09۳9۱940025  -   7692969

در فرودگاه مشهد بازداشت شد؛

    گروه حوادث  -  زن جوان با اقدامات اطلاعاتی پلیس 
در فرودگاه مشهد دستگیر شد.

عصر بیست و چهارم تیر گذشته بود که ناگهان فریادهای 
دلخراش مردی جوان، ســاکنان محله ای در شهرستان 

طرقبه شاندیز را از منازل بیرون کشید.
مرد جوان از شدت درد و سوختگی به خود می پیچید 
که شــهروندان با نیروهای امدادی و پلیس 110 تماس 
گرفتند. دقایقی بعد امدادگران اورژانس در حالی پیکر 
نیم سوخته مرد 30 ســاله را به بیمارستان انتقال دادند 
که بررســی های مقدماتی نشان داد مرد جوان در یک 
ماجرای اسیدپاشی عمدی دچار سوختگی شدید شده 
است. از سوی دیگر نیروهای گشت انتظامی نیز که در 
محل وقوع حادثه حضور داشــتند، با انجام یک سری 
تحقیقات میدانی به ســرنخ هایی رســیدند که بیانگر 

اسیدپاشی توسط زن 40 ساله بود.
حاکی است، با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، 
بلافاصله بررســی های تخصصی با صدور دستورات 

ویژه ای از سوی سرهنگ اویسی )رئیس پلیس طرقبه 
شــاندیز( آغاز شد چرا که اسیدپاشی از جرایم مهم  به 
شمار می رود واین گونه پرونده ها با ابلاغیه سردار تقوی 
)فرمانده انتظامی خراسان رضوی( به طور ویژه در دستور 

کار پلیس قرار می گیرد.
 در حالی که مرد جوان در بخش سوختگی بیمارستان 
امام رضا)ع( مشــهد بستری شــده و تحت مداوا قرار 
داشت، گروه تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی جلسه 
کارشناسی را به سرپرستی سرگرد زنگنه )رئیس پلیس 
آگاهی طرقبه شــاندیز( تشکیل دادند و به بررسی ابعاد 
و زوایای مختلف این پرونده حساس پرداختند. طولی 
نکشید که مشخص شد اسیدپاشی در منزل زنی به نام 
»الف« صــورت گرفته اما او لحظاتی پس از وقوع این 
حادثه دلخراش به مکان نامعلومی گریخته اســت. این 
گونه بود که گــروه ورزیده ای از کارآگاهان با نظارت 
و هدایت مستقیم »سرهنگ اویسی« وارد عمل شدند و 
رصدهای اطلاعاتی را با به کارگیری تجهیزات و فناوری 

های نوین علمی شــروع کردند. با توجه به شایعات و 
حساسیت هایی که این ماجرا در منطقه تفریحی طرقبه 
شــاندیز ایجاد کرده بود، گروه ویژه کارآگاهان به طور 
شــبانه روزی و با اســتفاده از راهنمایی ها و تجربیات 
ارزنده مقامات قضایی شهرستان، دامنه عملیات های 
پلیسی را به جنوب کشور کشاندند چرا که بررسی های 
اولیه حاکی از آن بود که زن 40 ســاله به جزیره کیش 
گریخته است. پیگیری این سرنخ موجب شد کارآگاهان 
با دستورات ویژه قضایی، عملیات دستگیری متهم را در 
دو شاخه اطلاعاتی و انتظامی ادامه دهند اما زن جوان که 
زیر چتر اطلاعاتی پلیس قرار گرفته بود، در جزیره کیش 
و بندرعباس احساس ناامنی کرد و تصمیم به بازگشت 

به مشهد گرفت.
از آن جایی که تنگ شدن حلقه محاصره و کشاندن متهم 
به مشهد، نقشه عملیاتی و برنامه ریزی شده کارآگاهان 
بود، بنابراین آن ها ادامه عملیات را به فرودگاه بین المللی 
مشهد کشــاندند و منتظر ورود زن متهم به اسیدپاشی 

ماندند تا این که مشــخص شد هواپیمای حامل متهم 
مذکور، ظهر شــنبه دوم مرداد روی باند فرودگاه شهید 
هاشمی نژاد بر زمین می نشیند. همه چیز برای دستگیری 
متهم فراری مهیا بود و مبادی ورودی و خروجی فرودگاه 
با هماهنگی های قضایی، زیر نظر کارآگاهان قرار داشت.

»الف« که تصور نمی کرد زیر چتر اطلاعاتی نیروهای 
انتظامی باشد، درحالی که با دقت اطراف خود را می پایید 
وارد کمین کارآگاهان شــد و در یک لحظه باورناپذیر، 
حلقه های قانون بر دستانش گره خورد. این زن جوان که 
همچنان مات و مبهوت به  دست بندهای نقره ای رنگ 
می نگریست، بی سروصدا سوار خودروی پلیس شد و 

به مقر انتظامی انتقال یافت.
 ایــن زن جوان که مورد بازجویی های تخصصی قرار 
گرفته بود، در همان دقایق اولیه راز این حادثه وحشتناک 

را فاش کرد و اسیدپاشی را به گردن گرفت.
او در ادامه اعترافات خود مدعی شد: حدود شش یا هفت 
سال قبل با مرد جوانی آشنا شدم که یک باشگاه ورزشی 

داشت ، مدتی بعد که من هم باشگاهی را در همان رشته 
ورزشی راه اندازی کردم، او برای کمک به امور باشگاه 
نزد من می آمد ولی آرام آرام از موقعیت و شرایط من سوء 
استفاده کرد به حدی که دیگر دست به اخاذی می زد و 
ایجاد مزاحمت می کرد. این زن جوان در ادامه اعترافاتش 
همچنین ادعا کرد:با شرایطی که برایم به وجود آمده بود 
بازهم می ترسیدم با پلیس تماس بگیرم  یا از او شکایت 
کنــم چون او مرا تهدید می کرد، به همین دلیل تصمیم 
گرفتــم از طرقبه مهاجرت کنم. به ناچار کار و زندگی 
ام را رها کردم و به شــهرهای جنوبی کشور رفتم ولی 
متاسفانه او نشانی محل اقامتم را به دست آورد و دوباره 
مزاحمت ها شروع شد. متهم به اسیدپاشی ادامه داد: این 
گونه بود که ناچار شدم به طرقبه بازگردم اما این بار کینه 
و نفرت عجیبی از »الف« در دلم داشتم ونمی دانستم با 
این عصبانیت چه کنم! تا این که نقشه اسیدپاشی به ذهنم 
خطور کرد. آن روز با ترفندی خاص، »الف« را به منزلم 
کشاندم و در یک لحظه بطری یک لیتری حاوی اسید را 

به سرو صورت او پاشیدم و به همراه یکی از دوستانم از 
شهر خارج شدم ، سپس به جنوب کشور رفتم تا دستگیر 
نشوم! اما خودم هم نفهمیدم که چرا و چگونه به مشهد 
بازگشتم که در فرودگاه دستگیر شدم و اکنون نیز از این 
رفتار نابخردانه پشیمانم که بر اثر لحظه ای عصبانیت و 
نفرت شکل گرفت. تحقیقات بیشتر درباره زوایای پنهان 
این ماجرای هولناک با صدور دســتورات ویژه قضایی 

همچنان ادامه دارد.

انتقام اسیدی زن بدنساز از مزاحمش ...

فریماه برای سمیرا دسیسه شیطانی داشت
    گروه حوادث-  زن جوان پرده از زندگی شوم خود برداشت.

به گزارش رکنا، زن جوانی که به تازگی با من دوست شده بود، نقشه 
عجیبی در ســر داشت اما من که از نیت پلید او اطلاعی نداشتم، به 

معاشرت با او ادامه دادم تا این که روزی ...
زن 44ســاله ای که شــاکی یک پرونده سرقت است، با بیان این که 
خام رفتارها و لبخندهای زنی حیله گر شــده بودم و از نقشه پلید او 
اطلاعی نداشتم، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد 
گفت: درآمد همســرم کفاف مخارج زندگی را نمی داد، به همین 
دلیل چرخ خیاطی قدیمی ام  را روغن کاری کردم و مشغول دوختن 
رومبلی شــدم تا با استفاده 
از هنــر خیاطی ام کمک 
باشــم.   خرج خانواده 
خلاصــه خیلــی زود 
کار و بــارم گرفت و 
همسایگان سفارش 
های دوخت و دوز 
روپشتی و رومبلی 
هایشان را به من 
تا  دادند،  می 
این که در 
این میان 
نی  ز

معروف  به »فریماه« باب گفت و گو و معاشرت با من را باز کرد. او 
با رفتارها و لبخندهای محبت آمیزش وارد زندگی ام شــد و گاهی 
مشــتریانی را به من معرفی می کرد. من هم که از نقشه شوم او خبر 
نداشــتم، به این معاشرت ادامه دادم تا این که یک ماه قبل زمانی که 
»فریماه« در منزل من نشسته بود، متوجه شدم دسته کلید منزلم نیست. 
هرچه گشــتم کلیدها را پیدا نکردم. یک لحظه به ذهنم خطور کرد 
که کلیدها را دست پسر فریماه دیده ام، بنابراین به او گفتم کلیدهای 
منزلم دست پسر شما بود! ولی او قبول نکرد. من هم دیگر چیزی در 
این باره نگفتم، تا این که بعدازظهر امروز برای خرید لوازم از خانه 
خارج شدم. در ایستگاه اتوبوس منتظر بودم که یکی از همسایگان 

با تلفن همراهم تماس گرفت و گفت زنی وارد منزلت شده است.
من که مطمئن بودم کسی کلید منزلم را ندارد، بلافاصله با پلیس 110 
تماس گرفتم و خودم نیز مضطرب و نگران به طرف منزلم بازگشتم. 
وقتی آن جا رســیدم، فریماه را در کنــار پلیس دیدم که تعدادی از 
رومبلی ها را درون پلاستیکی بزرگ گذاشته و به همراه یک دستگاه 
ترازو سرقت کرده است. ماموران در بازرسی از کیف همراه وی نیز 
مقداری مواد مخدر صنعتی )شیشه(، هفت عدد کارت ملی متعلق به 
افراد دیگر و کارت های سوخت و عابربانک کشف کردند. در همین 
هنگام فریماه اعتراف کرد با سرقت کلیدها به منزلم دستبرد زده است. 
او با بیان این که مواد مخدر کشف شده را برای مصرف شخصی اش 
خریده است، در بازجویی ها مدعی شد به خاطر اعتیادش به شیشه 

ماجرای سرقت از منزل مرا طراحی کرده است و ...
شــایان ذکر است، به دستور سرگردجعفر عامری )رئیس کلانتری 
ســپاد مشــهد( تحقیقات تخصصی نیروهای تجســس درباره 

سرقت های احتمالی دیگر این زن جوان آغاز شد.

سناریوی جنایی عروس کینه جو برای مادر شوهرزن همسایه چه دید؟!
    گروه حوادث-  عروس کینه جو برای انتقام از مادرشوهرش 
یک سناریوی جنایی طراحی و اجرا کرد. او پس از این که با طلاق 
شوهرش مواجه شد پای مادرشوهرش را به یک داستان جنایی باز 

کرد، اما در جریان تحقیقات بازپرس دستش رو شد.
 چندی قبل زن جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و گفت مادر 
شوهر سابقش برای اینکه به مرد مورد علاقه اش برسد دو دختر 

خردسالش را به قتل رسانده است.
وی در توضیح ماجرا گفت: چند سال قبل با پسر جوانی به نام 
کامیار آشنا شدم و با هم ازدواج کردیم. زندگی خوبی داشتیم، 
اما کم کم دخالت های مادر شوهرم که مهشید نام دارد در زندگی 
ما شروع شد و باعث اختلاف بین من و شوهرم شد. به هرحال 
من سعی کردم با شوهرم بسازم و زندگی ام را حفظ کنم تا اینکه 
در یک مهمانی به رازی که در ســینه مادر شــوهرم از سال ها 
قبل مانده بود، پی بردم. در آن مهمانی مادر شوهرم از عشق و 
عاشــقی و دلباختگی حرف می زد و می گفت کسی که عاشق 
باشد چشمش کور و گوشش کر می شود و کارهای غیرعقلانی 
انجام می دهد. مهشید در آن مهمانی از سرگذشت زنی تعریف 
کرد که به خاطر رسیدن به مرد مورد علاقه اش دو فرزندش را 
مسموم کرده و به قتل رسانده بود. او گفت زنی را می شناسد که 
در خانه شوهر در حالی که دو دختر هفت و هشت ساله داشته 
عاشق مرد دیگری می شود و در نهایت هم از شوهرش طلاق 
می گیرد، اما مرد مورد علاقه او شرط می گذارد که برای ازدواج 
باید دو دخترش را ســر به نیســت کند و او هم دو دخترش را 
مسموم کرده و به قتل می رساند. پس از این من درباره حرف های 
مادرشوهرم تحقیق کردم که فهمیدم او از شوهر اولش طلاق 
گرفته و با مرد دیگری ازدواج کرده اســت. مادر شوهرم زمان 
طلاق دو دختر هفت و هشت ساله داشته که مدتی پس از جدایی 

از شوهرش دو دخترش به طرز مرموزی به کام مرگ می روند 
و بعــد هم او با مرد مورد علاقه اش ازدواج می کند که حاصل 

ازدواج دومش شوهر من است.
وی ادامه داد: من متوجه شــدم که او عذاب وجدان دارد و آن 
شب سرنوشت تلخ خود را برای ما گفته بود. مهشید مدتی بعد 
وقتی فهمید من به راز او پی برده ام شــوهرم را مجبور کرد مرا 
طلاق دهد. پس از جدایی از همسرم ابتدا سعی کردم موضوع 
را فراموش کنم، اما عذاب وجدان رهایم نمی کرد و هر شــب 
دو دختر خردسال به خوابم می آمدند تا اینکه تصمیم گرفتم راز 

این قتل را بر ملا کنم. 
با شکایت زن جوان پرونده به دستور قاضی محمد جواد شفیعی، 
بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در 

اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
مأموران پلیس در نخستین گام مهشید را شناسایی و برای تحقیق 

به اداره پلیس دعوت کردند.
زن میانسال وقتی با ادعای عروس سابقش روبه رو شد در حالی 
که شوکه شده بود مدعی شد که اصلاً از شوهر قبلی اش فرزندی 

نداشته است که مرتکب قتل شده باشد.
وی گفت: سال ها قبل با شوهر اولم که حمید نام دارد ازدواج کردم، 
اما ما با هم سازگاری نداشتیم به همین خاطر پس از یکسال از هم 
جدا شدیم و بعد من با مرد دیگری ازدواج کردم و الان هم با او 
زندگی می کنم. چند سال قبل پسرم کامیار با شهین ازدواج کرد 
و ما هم موافق ازدواج آن ها بودیم، اما آن ها کم کم با هم اختلاف 
پیدا کردند. من ســعی کردم آن ها به تفاهم برسند، اما در نهایت 
پسرم او را طلاق داد. پس از این شهین همیشه فکر می کرد من 
باعث جدایی آن ها شــده ام در صورتی که من اصلاً در زندگی 
آن ها دخالتی نداشتم. او پس از جدایی از من کینه به دل گرفت و 

سعی می کرد برای زندگی من مشکل ایجاد کند، حتی چند باری 
با ادعاهای پوچ از من شکایت کرد، اما به نتیجه ای نرسید تا اینکه 
الان متوجه شدم ادعا کرده است من در دوران جوانی برای رسیدن 
به مردی دو دخترم را به قتل رسانده ام در صورتی که من اصلاً از 
شوهر اولم بچه دار نشدم. الان تعجب می کنم که عروس سابقم به 
خاطر انتقام از من چرا چنین دروغ شاخ داری را مطرح کرده است.

ســپس مأموران پلیس برای تأیید ادعای مهشید به سراغ شوهر 
ســابق او رفتند و از وی تحقیق کردند. او گفت: ابتدای زندگی 
من و مهشید خیلی خوب بود، اما بعد از گذشت یکسال متوجه 
شدیم اخلاق و رفتارمان با هم سازگار نیست و از نظر فرهنگی 
با هم تفاوت داریم. ما تصمیم گرفتیم و از هم جدا شدیم و اصلًا 
در آن یکسال زندگی مشترک هم بچه دار نشدیم که همسر سابقم 

بخواهد فرزندانش را به قتل برساند.
در حالی که تحقیقات میدانی مأموران پلیس حکایت از آن داشت 
که ادعای عروس سابق دروغ است، مأموران به دستور بازپرس 
جنایی برای اطمینان بیشتر از اداره ثبت احوال استعلام گرفتند که 
مشخص شد اصلاً در ثبت احوال کشور مشخصات دخترانی 
که از مرد و زنی به نام مهشــید و حمید متولد شــده باشد ثبت 

نشده است.
بدین ترتیب پس از اینکه مشخص شد ادعای زن جوان دروغ 
است، مأموران برای توضیح وی را احضار کردند. زن جوان وقتی 
مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت، گفت: من شوهرم را دوست 
داشتم و خیلی تلاش کردم زندگی ام را حفظ کنم، اما مادر شوهرم 
در زندگی ام دخالت می کرد و در نهایت هم شــوهرم مرا طلاق 
داد. من همیشه فکر می کردم مادر شوهرم باعث جدایی من شده 
است و به همین سبب از او کینه به دل گرفتم و برای انتقام از او 

این سناریوی دروغین را مطرح کردم تا او را به درد سر بیندازم.


